
Estonian Translation of the Summary 

Kokkuvõtte tõlge eesti keelde  

Allpool toodud käsitlus on kokkuvõte («Kokkuvõte») emiteerijaid ja programmiga seotud võlakirju 
puudutavatest olulistest tunnustest ja riskidest. Käesolev kokkuvõte ei pretendeeri täielikkusele ning 
seda tuleb vaadelda ja lugeda antud prospekti juurde kuuluva sissejuhatusena. Iga investori otsus 
võlakirjadesse investeerimisel peab tuginema aeg-ajalt muudetava ja täiendatava kogu prospekti 
läbitöötamisele, kaasa arvatud viidetena äratoodud dokumentide, võimalike täienduste ja 
lõpptingimuste tundmisele. Juhul kui mõni hagejana esinev investor esitab kohtule nõude tuginedes 
käesolevale prospektile, sealhulgas viidetena äratoodud dokumentidele, võimalikele täiendustele või 
vastavates lõpptingimustes sisalduvatele andmetele, võib seda investorit, rakendades vastavaid 
riiklike õiguseeskirju, kohustada kandma enne protsessi algust selle prospekti, viidetena kaasatud 
dokumentide, võimalike täienduste ja vastavate lõplike tingimuste tõlkimise kulusid. Emitent, kes 
esitab kokkuvõtte koos tõlkega ja kes on taotlenud selle notifitseerimist, võidakse võtta vastutusele, 
kuid ainult juhul, kui kokkuvõte on lugemisel koos prospekti muude osadega eksiteele viiv, ebaõige või 
vastuoluline. 

Võlakirju käsitlev kokkuvõte 

Emitendid: Deutsche Telekom AG 
Deutsche Telekom International Finance B.V. 

Garant: Deutsche Telekom AG, nende võlakirjade osas, mille väljaandja 
on Deutsche Telekom International Finance B.V. 

Läbiviija: Deutsche Bank Aktiengesellschaft 

Investorid: Barclays Bank PLC 
BNP PARIBAS 
Citigroup Global Markets Limited 
Deutsche Bank Aktiengesellschaft 
DZ BANK AG Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank,   
Frankfurt am Main 
Goldman Sachs International 
J.P. Morgan Securities Ltd. 
Morgan Stanley & Co. International plc 
Société Générale 
The Royal Bank of Scotland plc 
UniCredit Bank AG 
WestLB AG 

Fiscal Agent ja peamine 
väljamaksmiskoht: 

Deutsche Bank Aktiengesellschaft 

Maksekohad: Deutsche Bank Luxembourg S.A. 
ja muud kohaldatavates lõpptingimustes toodud institutsioonid. 

Vääringud: Eeldades kinnipidamist kõigist rakendatavatest seaduslikest ja 
ametkondlikest piirangutest ja vastava keskpanga (või vastava 
ametkonna) eeskirjadest võidakse võlakirju anda välja eurodes 
või mõnes muus emitendi ja investori(te) vahel kokkulepitud 
vääringus või arvestuslikus ühikus. 
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Võlakirjade tükeldamine: Võlakirjad antakse välja tükeldatuna, nii nagu see on sätestatud 
otsustava tähtsusega lõpptingimustes, lähtudes põhimõttest, et 
eurodes väljaantud võlakirjade väikseima osa väärtus on 
1 000 EUR, või võlakirjade väljaandmisel mõnes muus vääringus 
peab see vastama kasutatavas vääringus summale, mis võrdub 
võlakirjade väljaandmise ajal ligikaudu 1 000 euroga. 

Kehtivused: Kehtivusajad, mis on sätestatud lõpptingimustes, kuid eeldusel, 
et järgitakse minimaalset ja maksimaalset kehtivusaega, mis on 
lubatud või nõutav vastava keskpanga, valuuta- või muu 
järelvalveameti poolt või antud vääringu suhtes kehtivate 
seaduste ja eeskirjade alusel. 

Võlakirjade puhul, mille emissiooni tulemi saajaks on vastav 
Ühendatud Kuningriigis asuv emitent, ning mis makstakse tagasi 
ühe aasta jooksul pärast nende väljalaskepäeva, nähakse ette (a) 
tagasimaksesumma (või selle muus vääringus kui inglise nael 
väljendatud ekvivalendi) suurus, milleks on vähemalt 
GBP 100 000 ja samuti nähakse ette (b), et selliseid võlakirju on 
lubatud üle kanda ainult professionaalsete investorite teatud 
ringile tingimusel, et selle osa tagasimaksesumma (või selle 
ekvivalent) ei jää alla GBP 100 000. 

Võlakirjade vorm: Võlakirju võib anda välja eranditult vaid esitajaväärtpaberitena. 

Fikseeritud intressiga 
võlakirjad: 

Fikseeritud intressiga võlakirjade puhul määratakse kindel 
intressimäär võlakirja kogu kehtivusaja kohta. Sellel alusel toimub 
fikseeritud intressi maksmine ja see sätestatakse 
lõpptingimustes. 

Muutuva intressiga võlakirjade puhul määratakse intressimäär 
muutuvana, mille alusel need võlakirjad ka intressi kannavad ning 
mis sätestatakse rakendatavates lõpptingimustes. 

«Volinik» (käesolevas kontekstis tähistab see mõiste 
emissiooniasutust või arveametit, nii nagu see on sätestatud 
määravates lõpptingimustes) määrab igal ajamomendil (või kohe 
selle järel), millal intressimäär peab olema fikseeritud, vajaliku 
intressimäära ja arvutab välja intressi summa (edaspidi 
«Intressisumma»), mis kuulub maksmisele iga muutuva 
intressimääraga võlakirja kindlaksmääratud tükeldatu pealt 
vastava intressiperioodi kohta. Iga intressisumma arvutatakse 
intressimäära ja intressi kandvate päevade jagatise alusel, mis on 
ära toodud lõpptingimustes iga kindlaksmääratud tükeldatu kohta; 
tulemus ümmardatakse sätestatud vääringu järgmise väiksema 
ühikuni, kusjuures sellise ühiku suurusjärk 0,5 ümmardatakse 
ülespoole. 

Muutuva intressiga võlakirjad: 

Muutuva intressiga võlakirjade intressiperioodid hõlmavad ühte, 
kahte, kolme, kuut või kahtteist kuud ja/või ühte või mitut muud 
vastava emitendi ja investeerija(te) vahel kokkulepitud aja-
vahemikku (nagu on sätestatud lõpptingimustes). 
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Indekseeritud võlakirjad: Indekseeritud võlakirju on võimalik välja anda vaid indeksist 
sõltuva intressiga võlakirjadena. 

 Indeksist sõltuva intressiga võlakirjad 

Intresside maksmine indeksist sõltuva intressiga võlakirjadelt 
toimub ühe ainsa indeksi või muude tegurite (sealhulgas väärt-
paberite ja kaupade kursi- ja/või hinnamuutuste või vahetuskursi 
muudatuste) baasil ja/või mõne vastava emitendi ja vastava(te) 
investori(te) poolt sätestatud valemi baasil (nagu on ära toodud 
määravates lõpptingimustes). 

Muud muutuva intressiga 
võlakirjade ja indeksist sõltuva 
intressiga võlakirjade kohta 
kehtivad sätted: 

Muutuva intressiga võlakirjade ja indeksist sõltuva intressiga 
võlakirjade kohta võidakse kindlaks määrata kõrgeim ja madalaim 
indeksimäär või mõlemad. Muutuva intressiga võlakirjade ja 
indeksist sõltuva intressiga võlakirjade intressid kuuluvad 
väljamaksmisele enne võlakirjade väljaandmist vastava emitendi 
ja vastava(te) investori(te) vahel kindlaksmääratud intressi-
perioodi eest intressimakse kuupäevadel, mis on sätestatud 
lõpptingimustes või mis määratakse vastavalt nendele 
tingimustele, ning arvutatakse lõpptingimustes fikseeritud sätete 
alusel. 

Topeltvääringuga võlakirjad: Topeltvääringuga võlakirjade puhul on tegemist selliste 
võlakirjadega, mille kapitalimaksed ja/või intressimaksed võivad 
toimuda erinevates vääringutes. Topeltvääringuga võlakirjadega 
seotud maksed (kas intresside või kapitali osas, olgu siis kas 
tagasimaksepäeval või muul ajamomendil) toimuvad vääringutes 
ja vahetuskursi alusel, mis on kokku lepitud emitendi ja investori 
vahel (nagu on ära toodud rakendatavates lõpptingimustes). 

Nullkupongiga võlakirjad: Nullkupongiga võlakirju pakutakse ja müüakse mahaarvatisega 
põhisummalt ning nad ei teeni intressi (välja arvatud 
tagasimakseviivituse puhul). 

Muud võlakirjade liigid: Võlakirju võidakse anda välja teistes vormides nagu näiteks 
järelmaksuga võlakirjad, krediidi või muude struktuuridega seotud 
võlakirjad, vastavalt lõpptingimustes äratoodule. 

Lõppsätetes on kas kindlaks määratud, et võlakirjad ei ole enne 
sätestatud kehtivuse lõppemist lunastatavad (välja arvatud 
maksustamisega seotud põhjustel ja/või tühistamisjuhtumi korral); 
või et võlakirjad on võlausaldaja ja vastava emitendi vahel 
lunastatavad (tagasimakstavad) vastava emitendi ja/või võlau-
saldaja valiku kohaselt, järgides lõpptingimustes vastavalt 
kehtestatud tähtaega ja nimelt kindlaksmääratud ajal enne 
sätestatud maksetähtaja saabumist. 

Tagasimaksmine: 

Võlakirjade puhul, mille emissiooni tulemi saajaks on vastav 
Ühendatud Kuningriigis asuv emitent, ning mis makstakse tagasi 
ühe aasta jooksul pärast nende väljalaskepäeva, nähakse ette (a) 
tagasimaksesumma (või selle muus vääringus kui inglise nael 
väljendatud ekvivalendi) suurus, milleks on vähemalt 
GBP 100 000 ja samuti nähakse ette (b), et selliseid võlakirju on 
lubatud üle kanda ainult professionaalsete investorite teatud 
ringile tingimusel, et selle osa tagasimaksesumma (või selle 
ekvivalent) ei jää alla GBP 100 000. 
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Maksustamine: Kõik võlakirjadega seotud kapitali- ja intressimaksed kuuluvad 
tasumisele ilma praegustel või tulevastel maksudel põhinevaid 
või mistahes muud liiki lõivusid kinnipidamata või mahaarvamata, 
mis on kehtestatud või mida nõutakse sisse vastava emitendi 
asukohariigis või selle riigi eest sissetulekutelt kinnipeetava 
maksu (tulumaksu) sissenõudmiseks volitatud kohaliku 
omavalitsuse või ameti poolt, kui nende maksete kinnipidamine 
või mahaarvamine pole seadusega ette kirjutatud. Sellisel juhul 
tasub vastav emitent või garant vastavad täiendavalt nõutavad 
summad, nii et võlakirjade võlausaldajate saadavad netosummad 
vastaksid pärast selle tulumaksu kinnipidamist või mahaarvamist 
kapitali- ja intressisummadele, mida võlakirjade võlausaldajad 
saaksid ilma mahaarvamise või kinnipidamiseta; see kehtib 
võlakirjade laenutingimustes nimetatud teatud erandite eeldustel. 

Maksupõhjustest tingitud 
ennetähtaegne tagasimakse: 

Võlakirjade ennetähtaegne tagasimakse tulenevalt maksudega 
seotud põhjustest on lubatud, kui seaduste või ettekirjutuste 
muutmise või täiendamise tagajärjel Saksamaa Liitvabariigis 
(«Saksamaa»), ja/või Madalmaal Finance'i väljaantud võlakirjade 
korral (sealhulgas ka nende seaduste või ettekirjutuste rakenduse 
või ametliku tõlgenduse muutmise või täiendamise korral) tekib 
emitendil ja/või Finance'i väljaantud võlakirjade korral garandil 
kohustus tasuda võlakirjadelt täiendavaid makse nagu see on 
võlakirjade laenutingimustes üksikasjaliselt sätestatud. 

Negatiivne kohustus: Võlakirjade tingimused sisaldavad endas negatiivset kohustust 
nagu on kirjeldatud laenutingimustes. 

Tühistamise põhjused ja Cross 
Default: 

Võlakirjad näevad ette tühistamise põhjused, mis annavad 
võlausaldajale õiguse nõuda võlakirjade kohest tagasimaksmist 
nagu see on sätestatud võlakirjade laenutingimustes. Võlakirjade 
laenutingimused näevad ette vastava emitendi ja garandi jaoks 
Cross Default klausli, nii nagu see on kirjeldatud laenuting-
imustes. 

Võlakirjade staatus: Võlakirjade näol on tegemist vastavate emitentide kindlustamata 
mitteteisejärguliste kohustustega, mis on omavahel ja vastavate 
emitentide kõigi teiste olemasolevate ja tulevaste, kindlustamata 
ja mitteteisejärguliste kohustuste suhtes samaväärsed. 

Garantii: Finance'i väljaantud võlakirjad garanteerib tingimusteta ja taga-
sivõetamatult garant. Garantiitingimustes on sätestatud garandi 
poolne negatiivne kohustus. Garantii lähtub Saksa õigusest. 

Kohtualluvus: Mitte ainuõiguslikuks pädevaks kohtuinstantsiks võlakirjadest 
tulenevate ja nendega seonduvate õigusvaidluste puhul on 
Frankfurt am Main. 

Kehtiv õigus: Võlakirju reguleerib Saksa õigus. 

Tasaarveldus ja teostamine: Võlakirjade tasaarveldamisel aktsepteeritakse ühte või mitmeid 
tasaarvelduse süsteeme nii nagu on sätestatud rakendatavates 
lõpptingimustes. Need süsteemid hõlmavad Clearstream 
Banking AG, Frankfurt am Main, («CBF»), Clearstream Banking, 
société anonyme, Luxembourg, («CBL») ja Euroclear Bank 
SA/NV ("Euroclear"). 
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Kokkuvõte riskiteguritest 

Kokkuvõte firmaga Deutsche Telekom seotud riskiteguritest 

Riske, mis on seotud firma Deutsche Telekom suutlikkusega täita enda kui võlakirjade emiteerija 
kohustusi, vaadeldakse siinkohal lähtuvalt Deutsche Telekom’ile antud reitingutest. Deutsche 
Telekom’i hindasid agentuurid Fitch1 (nagu siinkohal defineeritud), Moody’s2 (nagu siinkohal 
defineeritud) ja S&P3 (nagu siinkohal defineeritud). 

Käesoleva prospekti avaldamise kuupäevaks olid reitinguagentuuride antud reitingud järgmised: 

pikaajaline reiting: BBB+ Fitch: 

lühiajaline reiting: F2 

pikaajaline reiting: Baa1 Moody’s: 

lühiajaline reiting: P-2 

pikaajaline reiting: BBB+ S&P: 

lühiajaline reiting: A-2 

Programmi raames välja antud võlakirjadel võib olla mõni teine reiting või neil ei pruugi seda üldse 
olla. 

Deutsche Telekom’i finantsolukorrale, sissetulekutele, väärtpaberite või muude finantsnäitajate kursile 
võivad avaldada negatiivset mõju järgmised ohutegurid: 

 Konjunktuurilangus, majanduskasvu oluline aeglustumine või tarbijakulutuste vähenemine võivad 
kõigis operatiivlõikudes Deutsche Telekom’i klientide tehtavatele ostude ja tarbitavate teenuste 
mahtu vähendada, mis omakorda võib negatiivselt mõjutada Deutsche Telekom’i operatiivseid 
tulemusi ja finantsolukorda. 

 Kuna Deutsche Telekom tegutseb range regulatsiooniga majandusvaldkondades, piiravad 
reguleerivate ametkondade otsused oluliselt Deutsche Telekom´i juhtkonna tegevuse paindlikkust, 
samuti võivad nad sundida Deutsche Telekom´i pakkuma oma teenuseid konkurentidele või 
alandama toodete ja teenuste hindu. Mõlemad asjaolud võivad avaldada väga negatiivset mõju 
Deutsche Telekom´i käibele, kasumile ja turuosalusele. 

 Deutsche Telekom puutub kõigis oma tegevusvaldkondades kokku intensiivse konkurentsiga, mis 
võib viia tema toodete ja teenuste hinna langetamiseni ning vähendada turuosa teatud 
teenusevaldkondades ja seega mõjutada negatiivselt Deutsche Telekom´i käibe- ja kasumiolu-
korda. 

 On võimalik, et Deutsche Telekom ei saavuta ebapiisava turul läbilöögi, tehnoloogia muutuste või 
tarnete viibimise tõttu eeldatud nõudlust oma toodete ja teenuste järele ega nende toodete ja 
teenuste genereeritava käibe loodetud taset ja aega, mis võib rahavooge negatiivselt mõjutada. 

 Mõned Deutsche Telekom´i investeeringud (nt investeeringud sagedusspektrite kasutamise 
uutesse litsentsidesse) tulevaste toodete ja teenuste arendamiseks võivad olla seotud väga suurte 

                                                      
1
 Agentuur Fitch on asutatud Euroopa Ühenduses ning on registreeritud kooskõlas Euroopa Parlamendi ja nõukogu  

16. septembri 2009. aasta määrusega (EÜ) nr 1060/2009 reitinguagentuuride kohta („reitinguagentuuride määrus”), mida on 
muudetud Euroopa Parlamendi ja nõukogu 11. märtsi 2011. aasta määrusega (EL) nr 513/2011. 

2
 Agentuur Moody on asutatud Euroopa Ühenduses ja on reitinguagentuuride määruse kohaselt registreeritud. 

3
 Agentuur S&P on asutatud Euroopa Ühenduses ja on reitinguagentuuride määruse kohaselt registreeritud. 

 Euroopa Väärtpaberiturujärelevalve Asutus avaldab oma veebilehel (www.esma.europa.eu) reitinguagentuuride määruse 
kohaselt registreeritud reitinguagentuuride loetelu. Loetelu ajakohastatakse viie tööpäeva jooksul pärast reitinguagentuuride 
määruse artikli 16, 17 või 20 kohase otsuse vastuvõtmist. Euroopa Komisjon avaldab Euroopa Liidu Teatajas nimetatud 
ajakohastatud loetelu 30 päeva jooksul pärast selle ajakohastamist. 
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rahaliste kulutustega, mille puhul ei ole kindel turul läbilöögi saavutamine või litsentsinõuete 
regulatiivne mittemõjutamine. 

 Kui Deutsche Telekom'il ei õnnestu realiseerida isikkoosseisu kavandatud vähendamist ja 
restruktureerimist või personalikulude vähendamise eesmärke, siis võib see negatiivselt mõjutada 
ettevõtte mainet ja finantseesmärkide ning kasumlikkuse saavutamist. 

 Saksamaal põhitegevuse valdkonna väliste ettevõtete müügi tulemusena on suurenenud risk, et 
kontsernist väljajäänud ametnikud naasevad, mis võib avaldada negatiivset mõju Deutsche 
Telekom´i eesmärkidele personali ja kulude vähendamise osas. 

 Juhtmeta sidevahenditega seonduvad väidetavad terviseriskid on põhjustanud kohtuvaidlusi ja 
mõjutanud negatiivselt Deutsche Telekom´i mobiilsidega tegelevate tütarfirmade turgu. See võib 
tuua kaasa mobiilside kasutamise vähenemist või raskendada baasjaamade asukohtade 
soetamist, millel võib omakorda olla negatiivne mõju Deutsche Telekom´i mobiilsideäri 
finantsolukorrale ja operatiivsetele tulemustele. 

 Suuremahuliste IT- ja võrguinfrastruktuuri uuendamise programmide raames püüab Deutsche 
Telekom pidevalt arvestada klientide aina uute vajaduste, organisatoorsete ja raamatupidamislike 
nõuetega. Nende programmide realiseerimine nõuab suuri investeeringuid ja kui vastavaid 
tegevusi ei kavandata ja kontrollita efektiivselt, võib see põhjustada ressursside vale eraldamise ja 
protsesside takistamise, millel on omakorda negatiivsed tagajärjed ettevõtte majandustegevusele. 

 Süsteemi tehnilised tõrked loodusest tingitud põhjustel või inimestest tingitud häirete tõttu ja 
andmete kadumine võivad viia mobiiltelefonide kasutamise ja seega ka käivete vähenemiseni ning 
kahjustada Deutsche Telekom´i mainet ja tulemusi. 

 Puudused Deutsche Telekom´i tarne- ja hankeprotsessides võivad negatiivselt mõjutada ettevõtte 
tootevalikut, käivet ja kasumit. 

 Deutsche Telekom on pidevates õigusvaidlustes järelevalve- ja konkurentsiametitega, 
konkurentide ja teiste osapooltega. Selliste kohtuvaidluste lõpptulemus on põhimõtteliselt 
ebaselge. Kohtuvaidluste lõplikel lahenditel võib olla märkimisväärne negatiivne mõju Deutsche 
Telekom´i operatiivsetele tulemustele ja finantsolukorrale. 

 Deutsche Telekom´ile on tehtud etteheiteid andmete kuritarvitamise ja turvasüsteemide puuduste 
tõttu. Hoolimata klientide andmete kaitseks rakendatud mitmesugustele abinõudele, püsib maine 
kahjustamine olulise riskina, mis võib mõjutada ka ettevõtte äritegevust. 

 Vahetuskursside, intresside ja reitingu riskid on avaldanud negatiivset mõju Deutsche Telekom´i 
käibe ja kulude arengutele ning võivad seda teha ka tulevikus. 

 Deutsche Telekom´i eesmärk on teha finantsinvesteeringuid eranditult kõrge krediidikvaliteediga 
rahandusasustuste kaudu. Rahvusvaheliste M&A-tehingute tõttu on võimalik, et värskelt oman-
datud organisatsioonide investeerimisportfelle ei vasta alati nendele nõuetele. Seega võib tekkida 
Deutsche Telekom´il üksikjuhtudel varade ettekavandamata mahakandmise risk. 

 Ühistegevuse nõuete võimalik mittetäitmine või Deutsche Telekom´i finantsaruandluse sise-
kontrollisüsteemis avastatud olulised puudujäägid võivad avaldada kahjulikku mõju ettevõtte 
mainele, finantsolukorrale ja väärtpaberite kursile. 
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Kokkuvõte finantsalaste riskitegurite kohta 

Deutsche Telekom AG garanteerib Finance'i väljaantud võlakirjadega seotud kapitali- ja 
intressimaksed. Seepärast vastavad Finance'i riskid põhimõtteliselt Deutsche Telekom AG riskidele.  

Kokkuvõte võlakirjadega seotud riskiteguritest 

Võlakirjad kui mittekohane investeering 

Võlakirjad on komplektsed finantsinstrumendid, millesse potentsiaalsed ostjad peaksid investeerima 
ainult juhul, kui neil (isiklikult või finantsnõustajate kaudu) on vajalik analüüsivõime, et hinnata 
võlakirjade käitumist muutuvates tingimustes, sellest tulenevat võlakirjade väärtuse kõikumist nagu ka 
taolise investeeringu mõju väärtpaberiportfellile tervikuna. 

Valuutarisk / topeltvääringuga võlakirjad 

Teises vääringus väljaantud võlakirjade ja topeltvääringuga võlakirjade võlausaldaja peab arvestama 
vahetuskursi kõikumistega, mis võib mõjutada selliste võlakirjade kasumimäära. 

Likviidsusrisk 

Puudub igasugune kindlus, et võlakirjade jaoks tekib likviidne edasimüügiturg, või kui see tekib, et see 
siis ka püsima jääb. Mittelikviidsel turul võib tekkida olukord, et investor ei saa oma võlakirju igal ajal 
sobiva turuhinnaga võõrandada. 

Ennetähtaegse tagasimakse risk 

Kui emitendile on antud õigus võlakirjad ennetähtaegselt tagasi maksta, peab selliste võlakirjade 
võlausaldaja arvestama riskiga, et tulenevalt ennetähtaegsest tagasimaksest saab ta oma 
kapitalimahutuselt oodatuga võrreldes väiksemat kasu. Peale selle jääb võimalus, et võlakirjade 
võlausaldaja taasinvesteering võib osutuda võimalikuks üksnes esialgsest investeerimisest 
kesisematel tingimustel. 

Fikseeritud intressiga võlakirjad 

Fikseeritud intressiga võlakirjade võlausaldaja peab arvestama riskiga, et sellise võlakirja kurss võib 
vastavalt aktuaalse turul valitseva intressimäära muutuste tagajärjel langeda. 

Muutuva intressiga võlakirjad 

Muutuva intressiga võlakirjade võlausaldaja peab arvestama kõikuvast intressitasemest ja ebakindlast 
intressitulust tulenevate riskidega. Kõikuv intressitase muudab võimatuks muutuva intressiga 
võlakirjade kasumi eelneva kindlaksmääramise. 

Nullkupongiga võlakirjad 

Nullkupongiga võlakirjade võlausaldaja peab arvestama riskiga, et selliste võlakirjade kurss võib 
seoses turul valitseva intressimäära muutumisega langeda. Nullkupongiga võlakirjade kurss on 
volatiilsem kui fikseeritud intressiga võlakirjade oma ning ta on turul toimiva intressimäära muutuste 
suhtes tundlikum kui sama kehtivusajaga fikseeritud intressiga võlakiri. 

Indekseeritud võlakirjad 

Indekseeritud võlakirjade võlausaldaja peab arvestama kõikuva intressitaseme riskiga, ning seoses 
sellega ei ole indekseeritud võlakirjade tulumäära eelnev kindlaksmääramine võimalik. Mida 
volatiilsem on vastav indeks, seda suurem on teadmatus intressi tulususe osas. 
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Struktureeritud võlakirjad 

Investeerimine võlakirjadesse, mille juurdehindlus ja/või intress määratakse silmas pidades erinevaid 
vääringuid, tooraineid, intressimäärasid või muid tunnuseid või valemeid, seda kas vahetult või 
vastupidi, on seotud oluliste riskidega, mis ei ole seotud sarnaste kapitalimahutustega 
traditsioonilistesse obligatsioonidesse / võlakirjadesse, sealhulgas riskiga, et saadav intressimäär 
osutub madalamaks kui samaaegselt traditsioonilistelt võlakirjadelt makstav intressimäär. 

Huvide konfliktid 

Võlakirjade puhul, mis on seotud kindla baasväärtusega, võib vallanduda huvide konflikt, kui emitent ja 
investor või nendega seotud ettevõtted sõlmivad tehinguid võlakirjade aluseks oleva baasväärtuse 
pinnal, ja see võib avaldada negatiivset mõju nende võlakirjade aluseks olevale baasväärtusele. 

Kokkuvõte firmaga Deutsche Telekom seonduvast 

Äriühingut puudutav informatsioon 

Postiasjanduse ja telekommunikatsiooni uue regulatsiooni teise seaduse alusel reorganiseeriti riigi 
osalusega äriühing Deutsche Bundespost TELEKOM 1. jaanuariks 1995 eraõiguslikuks Saksa 
aktsiaseltsiks. Deutsche Telekom AG on kantud Bonni äriregistrisse numbri HRB 6794 all ning tema 
õiguslik nimetus ja ärinimi on Deutsche Telekom AG. Postiasjanduse ja telekommunikatsiooni uue 
regulatsiooni teine seadus sätestas ka raamistiku äriühingu privatiseerimiseks. 1996. aasta novembris 
suurendati Deutsche Telekom'i kapitali ja kuulutati välja uute aktsiate rahvusvaheline avalik 
pakkumine. Tänu mitmetele 1998. aastal toimunud aktsiasiiretele Kreditanstalt für Wiederaufbau’le, 
teisele kapitali suurendamisele 1999. aasta juunis, aktsiate kolmandale avalikule pakkumisele 2000. 
aasta juunis ja neljandale kapitali suurendamisele 2001. aasta mais on praeguse seisuga 68% 
olemasolevast aktsiakapitalist institutsionaalsete ja erainvestorite käes. 

Deutsche Telekom AG on Deutsche Telekom Kontserni emaettevõtja, mis kujutab endast full-service 
telekommunikatsioonigruppi, mille peamisteks tegevusvaldkondadeks on avaliku lauatelefonivõrgu ja 
mobiilsideteenuste pakkumine, sideliinide rent, teksti- ja andmeteenused, online- teenused, ettevõtete 
võrgusüsteemide loomine ning võrgusüsteemide juhtimisteenused Saksa ja teatud rahvusvahelistel 
turgudel. 

Äriühingu registrisse kantud asukoht on Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, Saksmaa. 

Integreeritud telekommunikatsiooniteenuste pakkuja 

Telekom juhindub olulistest tehnilistest ja ühiskondlikest arengusuundadest ning mõjutab neid 
otsustavalt: suurenev digitaliseerimine paljudes eluvaldkondades, toodete ja teenuste personali-
seerimine, suurenev mobiilsus ja rahvusvahelistumine. 

Tehnoloogiate suureneva konvergentsi arvestamiseks sisaldab Telekom'i tooteportfell järjest enam 
integreeritud tooteid, võimaldades kõikide lõppseadmete kaudu juurdepääsu isiklikele andme-
kogudele, sh muusikale, videotele või ka aadressidele. 

Telekom pakub püsivõrgu ja suure ribalaiusega mobiiltelefonivõrgu kaudu võrguühendus-, 
kommunikatsiooni- ja lisaväärtusteenuseid. Innovatiivsete toodete ja teenustega soodustab kontsern 
inimestevahelise isikliku ja sotsiaalse kontaktivõrgu loomist. 

Lisaks põhitegevusele, milleks on klassikaline ühendusteenus püsi- ja mobiilsidevõrgus, hõlmab 
ettevõte intelligentsetesse võrkudesse tehtavate investeeringutega, IT-teenustega, samuti Interneti- ja 
võrguteenustega sihitult uusi kasvupotentsiaaliga valdkondi. 

Koduturul Saksamaal saavad kliendid alates 2010. aasta aprillist ühest allikast täielikult nende 
vajadustele kohandatud toote- ja teenusepakkumisi ning parima võrgukvaliteedi. Seetõttu ühendas 
ettevõtte seni iseseisvad püsivõrgu (T-Home) ja mobiilside (T-Mobile) äriüksused. Kontsernis 
tervikuna on ettevõtte brändiks "T", millel on kindel osa turukuvandis ka välisosaluste korral. 
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Ettevõtte suurklientidega tegelev haru, T-Systemsi põhirõhk on võrgukesksetel IKT-lahendustel, mis 
tähendab kombineeritud pakkumisi IT- ja telekommunkatsiooniteenuste vallas. T-Systems pakub 
globaalselt positsioneeritud ettevõtetele lahendusi ühest allikast. Lisaks sellele pööratakse enim 
tähelepanu teenustele nagu Cloud-Computing ja IT-lahendused muutuste keskmes olevates energia, 
tervise, meedialeviku ja autonduse sektorites. 

Rahvusvahelistumine ja säästev suhtumine 

Rahvusvaheliselt tegutseva kontsernina on Deutsche Telekom AG esindatud ligikaudu 50 riigis üle 
kogu maailma. Rohkem kui pool kontserni käibest luuakse väljaspool Saksamaad. Kokku on kontsern 
Deutsche Telekom tööandjaks ligi 247 000 töötajale (seisuga: detsember 2010). 

Kontsern on üheselt eesmärgiks seadnud säästva suhtumise ja lähtub oma äritegevuses nii 
majanduslikest kui ka sotsiaalsetest ja ökoloogilistest kriteeriumidest. Oma keskkonnaalase ning 
sotsiaalsfääri puudutava tegevusega on Deutsche Telekom regulaarselt rahvusvaheliste säästvat 
suhtumist kajastavate reitingute juhtpositsioonidel. Nii katab kontsern Saksamaa piires kogu oma 
energiavajaduse  taastuvatest energiaallikatest. Telekom kutsub säästva suhtumise kampaaniaga 
"Suured muutused algavad väikestest sammudest" kliente ja laiemat avalikkust üles väikeste 
sammudena oma panust andma. 

Finantsinfo 

Deutsche Telekom kontserni aastaaruanded 31. detsembril 2009 ja 31. detsembril 2010 lõppenud 
majandusaastate kohta on koostatud vastavuses International Financial Reporting Standards (“IFRS”) 
nõuetega Euroopa Liidu (ELi) ettenähtud vormis ning nagu on välja andnud International Accounting 
Standards Board (“IASB”) ning täiendavalt Äriseadustiku (HGB) § 315a lg 1 kohaselt järgitavate 
äriõiguslike ettekirjutuste alusel. Aastaaruanne kinnitati piiranguteta. 

Märgitud kapital 

Seisuga 31. detsember 2010 moodustas Deutsche Telekom'i aktsiakapital 11 062 577 167,36 EUR, 
mis jaotub 4 321 319 206 ilma nominaalväärtuseta nimeliseks lihtaktsiaks. Kõik aktsiad on välja antud 
ja välja makstud. Deutsche Telekom hoiab umbes 0,04% oma aktsiatest. 
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Kokkuvõte Finance’i kohta 

Finance asutati 30. oktoobril 1995. a Madalmaade õiguse kohaselt eraõigusliku piiratud vastutusega 
äriühinguna piiramatuks ajaks. Finance näol on tegemist 100%-lise Deutsche Telekom AG 
tütarettevõttega. Firma asukoht on Amsterdam ning ta on kantud Amsterdami Äriregistrisse numbri 
33274743 all. Ettevõtte aadress on Herengracht 124-128, 1015 BT Amsterdam, Madalmaad. 

Finance on Deutsche Telekom kontserni finantsettevõte ja emiteerib kapitaliturul erinevaid võlakirju. 

Finantsinfo 

Finance´i konsolideerimata aastaaruanded 31. detsembril 2009 ja 31. detsembril 2010 lõppenud 
majandusaastate kohta on koostatud vastavuses International Financial Reporting Standards (“IFRS”) 
nõuetega Euroopa Liidu (ELi) ettenähtud vormis ning nagu on välja andnud International Accounting 
Standards Board (“IASB”), samuti Madalmaade tsiviilseadustiku 2. raamatu 9. osa alusel, auditeeris 
Ernst & Young Accountants LLP. Aastaaruanne kinnitati piiranguteta. 

Aktsiakapital 

31. detsembril 2010 koosnes Finance’i kinnitatud aktsiakapital 5000 lihtaktsiast nimiväärtusega 
vastavalt 453,78 EUR. Väljaantud aktsiakapital moodustab 453 780 EUR ja koosneb 1000 lihtaktsiast 
nimiväärtusega vastavalt 453,78 EUR. Ülejäänud 4000 aktsiat ei ole välja antud. 

  


